PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

РЕШЕНИЕ

  28 июля 2017 года                                                                  № 18/85-7
О регистрации Птицына А.В. кандидатом в депутаты Белогорского городского Совета народных депутатов седьмого созыва
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Амурское региональное отделение Политической партии ЛДПР Либерально - демократической партии России», по двухмандатному избирательному округу № 4 кандидата в депутаты Белогорского городского Совета народных депутатов седьмого созыва Птицына А.В.. требованиям Закона Амурской области от 26.06.2009  № 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области». и необходимые для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия муниципального образования города Белогорск установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Белогорского городского Совета народных депутатов седьмого созыва Птицына Алексея Владимировича  по двухмандатному избирательному округу № 4, документы, представленные для регистрации соответствуют требования Закона Амурской области от 26.06.2009  № 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области»

В соответствии со ст. Закона Амурской области от 26.06.2009  № 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области» избирательная комиссия муниципального образования города Белогорск,
РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать  Птицына Алексея Владимировича, 1970 года рождения, место рождения – с. Джалинда Сковородинского р–на Амурской обл., место жительства – Амурская область, г. Белогорск, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Забайкальская дирекция по тепловодоснабжению филиала ОАО "РЖД", мастер участка производства, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России, зарегистрированный кандидат в депутаты в Белогорский городской  Совет народных депутатов седьмого созыва по единому избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением «Амурское региональное отделение Политической партии ЛДПР Либерально – демократической партии России», кандидатом в депутаты Белогорского городского Совета народных депутатов седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 4, 28 июля 2017 года  в 16 часов 47 мин.
                2. Выдать Птицыну А.В. удостоверение кандидата в депутаты Белогорского городского Совета народных депутатов седьмого созыва.

               3.Направить настоящее постановление в средства массовой информации.

Председатель комиссии                                                       Л.М. Логвиновский

Секретарь комиссии                                                            Т.С. Семенова